
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 298/2024

Burmistrza Polic

z dnia 30 lipca 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089),

§18 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2024 - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 298/2024 Burmistrza Polic

z dnia 30.07.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 53 543,00

60016 0,00 53 543,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 53 543,00

6050 0,00 53 543,00

758 -53 543,00 0,00

75818 -53 543,00 0,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-53 543,00 0,00

6800 -53 543,00 0,00

801 -80 000,00 80 000,00

80101 -80 000,00 80 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

-80 000,00 80 000,00

4790 -80 000,00 0,00

6050 0,00 80 000,00

OGÓŁEM: -133 543,00 133 543,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -53 543,00 0,00

75818 -53 543,00 0,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-53 543,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-53 543,00 0,00

6800 -53 543,00 0,00

OGÓŁEM: -53 543,00 0,00

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2024.

Zadania własne

Wydatki

w tym zadania: Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne



Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury oraz Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego, dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania własne

1. Dział 758 - przenosi się środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 53.543 zł, w

następujący sposób:

 - łączną kwotę 53.543 zł do rozdziału 60016, z tego:

→ kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa ulicy Siedleckiej w Policach "-

rozpoczęcie prac związanych z opracowaniem dokumentacji projektowej przebudowy ulicy,

→ kwotę 3.543 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa infrastruktury drogowej na terenie

Polic na potrzebę budowy Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej-Przystanek Stacja Police" - dodatkowe wydatki

majątkowe przeznaczone zostaną na poniesienie kosztów nadzoru ogólnego oraz opracowania Regulaminu

Tymczasowego Prowadzenia Ruchu przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

2. Dział 801 rozdział 80101 przenosi się kwotę 80.000 zł z wydatków bieżących w budżecie Szkoły

Podstawowej nr 3 w Policach z przeznaczeniem na wydatki majątkowe na zadanie pn. "Strefa harmonii"

Adaptacja i przekształcenie dwóch pomieszczeń szkolnych na bezpieczną przestrzeń o charakterze

akustycznym i relaksacyjnym. Pomieszczenie jest niezbędne i przeznaczone będzie na potrzeby pracy

szczególnie z dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych.

U Z A S A D N I E N I E


		2024-07-30T11:13:57+0200




